Body
Contouring
Implantate
Gluteusimplantate
Silikongelgefüllte Gluteusimplantate
sind in zwei Formen, verschiedenen
Größen und mit konkaver oder planer
Rückseite verfügbar

abgewinkelt wird. Die Implantate können submuskulär positioniert
werden.
Die Produktion der Wadenimplantate basiert auf einem
Qualitätsmanagement nach DIN EN ISO 13485. Alle verwendeten
Materialien sind von implantierbarer medizinischer Qualität.
Indikationen
• Augmentation
• Konturkorrektur
• Wiederaufbau, z.B. nach einem Trauma
• Polen-Syndrom
• Implantataustausch
Pektoralisimplantate - POLYsmoooth™
silikongelgefüllt, glatt, einzeln verpackt, steril
Bestellnr. Dimensionen (cm) Vol.
A B C (ml)
10500-190L1 14.7 10.2 2.4 190
10500-190R1 14.7 10.2 2.4 190
10500-230L1 16.0 10.7 2.7 230
10500-230R1 16.0 10.7 2.7 230
10500-300L1 16.9 11.6 2.9 300
10500-300R1 16.9 11.6 2.9 300
Pektoralisimplantate - MESMO®
silikongelgefüllt, mikrotexturiert, einzeln verpackt, steril
Bestellnr. Dimensionen (cm) Vol.
A B C (ml)
15500-190L1 14.7 10.2 2.4 190
15500-190R1 14.7 10.2 2.4 190
15500-230L1 16.0 10.7 2.7 230
15500-230R1 16.0 10.7 2.7 230
15500-300L1 16.9 11.6 2.9 300
15500-300R1 16.9 11.6 2.9 300
L = Links / R = Rechts
approximative Maße
1 Anlieferung nach Auftrag ≈ 8-10 Wochen
L = Links / R = Rechts